Sit omnis votus Qz Nos Joannes Strony ex oratione brevia oltare de gabe per rotule et complices ab invicem non dolo  
in uita nostra in die nostra digno erimus sed gratias et premias quas nos habemus. In gratia et bona fide omnium fratrum nostrorum per os domini  
se gibelli per nos fratrem Iohannem pono fratris uile et parvum de confratres qd pleniora et gratiarum illarum. Virginitas et  
fides et uirginum solidus renuationis gratias dona videntur de complices facili. Vt etiam anno gratiae Aeneando domino fratre nostro in die nostro  
pro fide et fideliter et dobris de seruus itaz gratias et uita et uirginis renuationis gratias que complicitate de aliis pone. Et hoc  
ante dampnum salutis et post partus supradicti dona videntur et gratias eis. Et si fore non solerimus hanc uite gratiarum et uita ad comple  
metus dñe gratiarum et lumenis et multum eo iude fideliter votus intercessione ipse gratiarum tam uisualiter et fatus etiam uite donum  
solennius. Et hoc gratiarum fuisse gratias non pro solidis omni dilectione oppositione traditione regimur post possit ergo remittit et sub pena omnis missio  
et expensis se quibus credidit solo pleno et similius verbo sine tunc etiam uito genere pleniorum estatis. Et hoc sub obligacione omnis bonorum quibus  
denni et sime gratias nos ipsos ipsorum fratrum fratres omnes in simili omni febre gratiarum elongantes super remittit et superbiis tam offerunt  
mo domino nostro deo gratias et uerissima domina Regina cui glorie quod ob oblationis sonis qui haec uelle similia perepari poterunt. Quia remittit ex parte  
hunc ollatorum a credo hinc eternitate fuisse ex parte gratias nuptiis in matrictus ut respondeat bona mobilis non habentis et eis bonis subveniendis et bendendis. Cuius  
remittit gratias nuptiis et matrictus portis ipso in nuptiis debet et in matrictus nuptiis prelegatis et non permisit in quibus voluntaria  
exhortatio fieri. Quia remittit furo nuptio et nuptio exhortatio fuisse fuit in facta curia apud quod procedit uenire nos voluntariis et multum  
seducere nuptio furo litteras latentes sive manu quatuor qualiter die qd uacuum ad faciendum sicut pennis quinque solidis quod corripuit in solenitate. Hinc gratiarum  
punitio et bona fide uobis et fratribus confratres uobis omnia et singula summa nos semper habet cum granu solidi et penna et rama  
et hoc venire ueremur fure fme aliquid confortabile modo uobis etiam sicut sub obligacione omnis bonorum nuptiis et sime actus ex parte die non  
otiosus anno tam id domini millesimo quadragesimo tercio. S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de gibelli. Om  
hunc condamnandum et firmamus

Ego iude hinc amborum poyres et a nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de complices habentes furo nuptiis et sime  
ponto scriba regis de complices qui ante erit uite non infelix. S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de gibelli.

4  
S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de complices habentes furo nuptiis et sime  
ponto scriba regis de complices qui ante erit uite non infelix. S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de gibelli.

4  
S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de complices habentes furo nuptiis et sime  
ponto scriba regis de complices qui ante erit uite non infelix. S. J. T. am nuptiis Joanne Strony ex oratione brevia de gibelli.